

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
AKCE : KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - Modernizace hlavní rozvodny s páteřním a se záložním zdrojem pro DO

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Dodávka a montáž patch panelu 24xRJ45 Cat.6 UTP s vyvazovací lištou včetně drobného montážního materiálu, montážních výpomocí . Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	1 472,00	1 472,00	1 150,00	1 150,00
2	Dodávka a montáž vyvazovacího panelu 1U včetně drobného montážního materiálu, montážních výpomocí . Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	234,60	234,60	115,00	115,00
3	Dodávka a montáž patch kabelu UTP Cat.6, 1m	2	ks	51,75	103,50	17,25	34,50
4	Dodávka a montáž patch kabelu UTP Cat.6, 2m	2	ks	74,75	149,50	17,25	34,50
5	Dodávka a montáž datové zásuvky 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) včetně drobného montážního materiálu, montážních výpomocí . Výkres číslo D.1.01.4d-101	1	ks	454,25	454,25	230,00	230,00
6	Stávající RACK rozvaděč objektu: Práce spojené s úpravou a reorganizací stávajících rozvodů ve stávajícím rozvaděči, odborné odpojení stávajících rušených rozvodů řešených prostor	2	hod	x	x	483,00	966,00
Mezisoučet					2 413,85		2 530,00
Rozvody							
7	Kabel UTP Cat.6 B2ca.s1,d1 vč instalace	150	m	13,80	2 070,00	23,00	3450,00
8	Skupinový držák pro vedení kabeláže vč instalace	30	ks	29,90	897,00	40,25	1207,50
9	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 18 a 20 vč instalace	50	ks	9,20	460,00	13,80	690,00
10	Samostatný držák pro vedení kabeláže vč instalace	20	ks	12,65	253,00	28,75	575,00
11	Trubka PVC pevná 25mm vč přichytek vč instalace	60	m	47,15	2 829,00	40,25	2415,00
12	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) vč instalace	1	ks	575,00	575,00	575,00	575,00
13	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	2	ks	x	x	172,50	345,00
14	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	2	m	x	x	483,00	966,00
Mezisoučet					7 084,00		10 223,50
Revize, koordinace, zkoušky							
15	Měření a kontrola met. vedení	2	ks	x	x	92,00	184,00
16	Uvedení zařízení do provozu a připojení	1	ks	x	x	2 875,00	2 875,00
17	Výchozí revize	1	ks	x	x	1 725,00	1 725,00
Mezisoučet							4 784,00
Dodávka celkem				9 498 Kč			
Montáž				17 538 Kč			
Dodávka a montáž celkem				27 035 Kč			
Celkem bez DPH				27 035 Kč			